

Ørnskov Invest ApS
CVR-nr. 31939240

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.10.2014

Dirigent

Navn: Martin Bruun J. Ørnskov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013/14	9
Balance pr. 30.06.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ørnskov Invest ApS
Carl Th. Zahles Gade 12, 5. th.
2300 København S

CVR-nr.: 31939240
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

Direktion

Martin Bruun J. Ørnskov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 11 t.kr., i forhold til et overskud på 163 t.kr. i 2012/13, hvilket anses for tilfredsstillende. Af selskabets balancesum på 302 t.kr. udgør egenkapitalen 24 t.kr.

Selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Egenkapitalen forventes reetableret inden for de kommende år ved forbedret indtjening i datterselskabet

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(3.750)	(4.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.569	433.667
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	(260.715)
Andre finansielle indtægter		2	1.098
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(8.060)</u>	<u>(10.391)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		9.761	159.284
Skat af ordinært resultat	2	<u>898</u>	<u>3.416</u>
Årets resultat		<u>10.659</u>	<u>162.700</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		21.569	152.638
Overført resultat		<u>(10.910)</u>	<u>10.062</u>
		<u>10.659</u>	<u>162.700</u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		299.207	277.638
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>299.207</u>	<u>277.638</u>
Anlægsaktiver		<u>299.207</u>	<u>277.638</u>
Tilgodehavende selskabsskat		2.952	3.415
Tilgodehavender		<u>2.952</u>	<u>3.415</u>
Likvide beholdninger		<u>42</u>	<u>3.040</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.994</u>	<u>6.455</u>
Aktiver		<u><u>302.201</u></u>	<u><u>284.093</u></u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		174.207	152.638
Overført overskud eller underskud		<u>(275.214)</u>	<u>(264.304)</u>
Egenkapital		<u>23.993</u>	<u>13.334</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		274.458	267.009
Anden gæld		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>278.208</u>	<u>270.759</u>
Gældsforpligtelser		<u>278.208</u>	<u>270.759</u>
Passiver		<u>302.201</u>	<u>284.093</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	152.638	(264.304)	13.334
Årets resultat	0	21.569	(10.910)	10.659
Egenkapital ultimo	125.000	174.207	(275.214)	23.993

Noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>			
1. Andre finansielle omkostninger					
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.060	10.359			
Øvrige finansielle omkostninger	0	32			
	<u>8.060</u>	<u>10.391</u>			
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>			
2. Skat af ordinært resultat					
Aktuel skat	(2.952)	(3.416)			
Regulering vedrørende tidligere år	2.054	0			
	<u>(898)</u>	<u>(3.416)</u>			
	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> <u>kr.</u>	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u> <u>kr.</u>			
3. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo	125.000	251.781			
Afgange	0	(251.781)			
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>	<u>0</u>			
Opskrivninger primo	152.638	0			
Andel af årets resultat	21.569	0			
Opskrivninger ultimo	<u>174.207</u>	<u>0</u>			
Nedskrivninger primo	0	(251.781)			
Tilbageførsel ved afgang	0	251.781			
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>			
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>299.207</u>	<u>0</u>			
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
5th Floor Asset Management ApS	København	ApS	100,00	299.207	21.659

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ørnskovejendomme ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse fremgår af administrationselskabets regnskab.